Comune di M:Iazzo

(Citia Metropolitana di Messina}

I SINDACO
AUTORITA’ SANITARIA LOCALE

VISTA la proposta del Dott SS4& ﬁiﬁ{éﬁf ;LE*Q“ ... .. . convalidata

dal Dott. (CDFTA 9 CUSEFAS . medico dellA.S P. di Messina - Distretto di Milazzo
datata li/(?f Qé/ 2ol 3. di sottoporre a trattamento sanitario obbligatorio in condizioni
di degenza ospedaliera il Sig. nato a

............................... i : o e residente in

via. . ' .....n
affetto dalla patologia meglio specificata nella suddetta proposta che viene allegata alla

presente ordinanza e ne forma parte integrante e sostanziale della stessa;

PRESO ATTO che dalla proposta di trattamento sanitario obbligatorio si rileva:

a) che si e m presenza di persona affetta da alterazioni psichiche tali da richiedere urgent
intervents terapeuticl in condizion: di dagenza ospedaliera,

b che gliintervent: di cui al punto a) non vengono accettati dall’infermo;

c) che non vi sono condizioni e circostanze tali da consentire di adottare tempeshve ed

idonee misure sanitarie extracspedaliere;

RITENUTA sufficientemente documentata la proposta di T S.O e di dover pertanto disporre
l'immediato ricovero ospedaliero dell'infermo;

I Yoted ,‘srs( [ q_ﬂ&,.‘ e AR AL L 4 o N )
EOMN SIS T ol e s e o SRCISING T LA Gig G VNG 2L Gid pidpusiu 1 tuugd

di ricovero delf’ ammalato,
VISTIgliartt 1, 2, 3della L. 13 maggio 1978. n. 180,

VISTI gh artt. 33, 34, 35 della L. 23 dicembre 1978, n 833;

ORDINA

1t che finfermo ' . sopra megho dantficato
venga d'urgenza sotioposto a zrattamento sani tarc obblaaterio In regime d degenza

ospedaliera presso 'ospedale di



2) che I'ASP di Messina - Distretto di Milazzo, con oneri a proprio carico, dia esecuzione al
presente provvedimento con proprio personale e con propri mezzi idonei al trasportc
dellinfermo;

DISPONE

- che il Comando di Polizia Municipale assista, nei limiti delle competenze di legge. I
A.S.P. di Messina - Distretto di Milazzo, affinché quest'ultima dia completa esecuzione alla
presente ordinanza,

- che ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 1, della L. 13 maggio 1978, n. 180 la

presente ordinanza, corredata dalla proposta medica convalidata richiamata in premessa,

venga notificata al Giudice Tutelare presso il Tribunale Barceliona P.G. - entro 48 ore dal
ricovero,

che la presente venga, altresi, notificata allA.S.P. di Messina ~ Distretto di Milazze in
persona del Direttore del Modulo D.S.M. di Milazzo, del Direttore Sanitario del Presidio

Ospedaliero di Milazzo,
it provvedimento va notificato al destinatario o se individuato al curatore; se & minore a

chi esercita la patria potesta; se é residente in altra cittd necessita anche la trasmissione al

Sindaco del Comune di Residenza ; qualora sia straniero, ne va data comunicazione al

Ministero dell'interno e al Consolato competente, tramite il Prefetto.

AVVERTENZA

Avverso la presente ordinanza, chiunque ne abbia interesse, pud proporre, nei modi e termini di
legge ricorso al Tribunale Ordinario

Dalia Residenza Municipaie |i, jf/@é/?o 2,3 ]

fe I

A



